
  

UCHWAŁA NR  1795/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 marca 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego Załącznik do Uchwały  

Nr 1334/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, zmienionego Uchwałą Nr 1534/25 z dnia  

5 lutego 2025 r., które zawarte zostały w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1795/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 marca 2025 roku 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 48. po punkcie 23) dodaje się punkty: 24) i 25) w brzmieniu: 

24) przygotowywanie wniosków i uchwał na Zarząd Województwa Świętokrzyskiego  

w sprawie powoływania i odwoływania dyrektorów jednostek organizacyjnych,  

nadzorowanych w imieniu Zarządu Województwa przez departament, 

25) przekazywanie do Oddziału Kadr i Rozwoju Zawodowego Departamentu 

Organizacyjnego i Kadr dokumentów związanych z angażem nowo wyłonionych 

dyrektorów jednostek organizacyjnych oraz ich przebiegiem w czasie powołania. 

2. W § 51. po punkcie 22) dodaje się punkty: 23) i 24) w brzmieniu: 

23) przygotowywanie wniosków i uchwał na Zarząd Województwa Świętokrzyskiego  

w sprawie powoływania i odwoływania dyrektorów jednostek organizacyjnych,  

nadzorowanych w imieniu Zarządu Województwa przez departament, 

24) przekazywanie do Oddziału Kadr i Rozwoju Zawodowego Departamentu 

Organizacyjnego i Kadr dokumentów związanych z angażem nowo wyłonionych 

dyrektorów jednostek organizacyjnych oraz ich przebiegiem w czasie powołania. 

3. W § 57. po punkcie 25) dodaje się punkty: 26) i 27) w brzmieniu: 

26) przygotowywanie wniosków i uchwał na Zarząd Województwa Świętokrzyskiego  

w sprawie powoływania i odwoływania dyrektorów jednostek organizacyjnych,  

nadzorowanych w imieniu Zarządu Województwa przez departament, 

27) przekazywanie do Oddziału Kadr i Rozwoju Zawodowego Departamentu 

Organizacyjnego i Kadr dokumentów związanych z angażem nowo wyłonionych 

dyrektorów jednostek organizacyjnych oraz ich przebiegiem w czasie powołania. 

4. W § 61. po punkcie 33) dodaje się punkty: 34) i 35) w brzmieniu: 

34) przygotowywanie wniosków i uchwał na Zarząd Województwa Świętokrzyskiego  

w sprawie powoływania i odwoływania dyrektorów jednostki organizacyjnej,  

nadzorowanej w imieniu Zarządu Województwa przez departament, 

35) przekazywanie do Oddziału Kadr i Rozwoju Zawodowego Departamentu 

Organizacyjnego i Kadr dokumentów związanych z angażem nowo wyłonionych 

dyrektorów jednostki organizacyjnej oraz ich przebiegiem w czasie powołania. 

5. W § 67. skreśla się pkt 19). 

19) Skreślony. 

 



6. W § 67. zmienia się numeracja punktów: 

1) Dotychczasowy punkt 20) staje się punktem 19). 

2) Dotychczasowy punkt 21) staje się punktem 20). 

3) Dotychczasowy punkt 22) staje się punktem 21). 

4) Dotychczasowy punkt 23) staje się punktem 22). 

5) Dotychczasowy punkt 24) staje się punktem 23). 

6) Dotychczasowy punkt 25) staje się punktem 24). 

7) Dotychczasowy punkt 26) staje się punktem 25). 

8) Dotychczasowy punkt 27) staje się punktem 26). 

9) Dotychczasowy punkt 28) staje się punktem 27). 

10) Dotychczasowy punkt 29) staje się punktem 28). 

11) Dotychczasowy punkt 30) staje się punktem 29). 

12) Dotychczasowy punkt 31) staje się punktem 30). 

13) Dotychczasowy punkt 32) staje się punktem 31). 

14) Dotychczasowy punkt 33) staje się punktem 32). 

15) Dotychczasowy punkt 34) staje się punktem 33). 

16) Dotychczasowy punkt 35) staje się punktem 34). 

17) Dotychczasowy punkt 36) staje się punktem 35). 

18) Dotychczasowy punkt 37) staje się punktem 36). 

19) Dotychczasowy punkt 38) staje się punktem 37). 

20) Dotychczasowy punkt 39) staje się punktem 38). 

21) Dotychczasowy punkt 40) staje się punktem 39). 

22) Dotychczasowy punkt 41) staje się punktem 40). 

23) Dotychczasowy punkt 42) staje się punktem 41). 

24) Dotychczasowy punkt 43) staje się punktem 42). 

25) Dotychczasowy punkt 44) staje się punktem 43). 

7. W § 86. po punkcie 26) dodaje się punkty: 27) i 28) w brzmieniu: 

27) przygotowywanie wniosków i uchwał na Zarząd Województwa Świętokrzyskiego  

w sprawie powoływania i odwoływania dyrektorów jednostki organizacyjnej,  

nadzorowanej w imieniu Zarządu Województwa przez departament, 

28) przekazywanie do Oddziału Kadr i Rozwoju Zawodowego Departamentu 

Organizacyjnego i Kadr dokumentów związanych z angażem nowo wyłonionych 

dyrektorów jednostki organizacyjnej oraz ich przebiegiem w czasie powołania. 



8. W § 100. po punkcie 32) dodaje się pkt 33) w brzmieniu: 

33) nadzór aplikacyjny nad systemem Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją (EZD) 

w Urzędzie. 

9. W § 104. po punkcie 67) dodaje się punkty: 68) i 69) w brzmieniu: 

68) przygotowywanie wniosków i uchwał na Zarząd Województwa Świętokrzyskiego  

w sprawie powoływania i odwoływania dyrektorów jednostek organizacyjnych,  

nadzorowanych w imieniu Zarządu Województwa przez departament, 

69) przekazywanie do Oddziału Kadr i Rozwoju Zawodowego Departamentu 

Organizacyjnego i Kadr dokumentów związanych z angażem nowo wyłonionych 

dyrektorów jednostek organizacyjnych oraz ich przebiegiem w czasie powołania. 

10. Zmianie ulega graficzny schemat organizacyjny, stanowiący integralną część 

Regulaminu Organizacyjnego, przedstawiony jako załącznik do niniejszego dokumentu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

Marszałek Województwa 

Renata Janik 

Wicemarszałek  

Marek Bogusławski 

Wicemarszałek 

Grzegorz Socha 

Sekretarz Członek Zarządu 

Anita Koniusz 

Skarbnik 

 

 
Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej 

ROPS 
 
 

 
Departament 

Ochrony Zdrowia 
OZ 

 
 
 
 
 
 

 
Kancelaria Sejmiku 

KS 

 
Departament 

Nieruchomości, 
Geodezji i Planowania 

Przestrzennego 
 NGP 

 
 

 
Departament 

 Edukacji, Kultury 
 i Dziedzictwa 
Narodowego 

EKD 
 

 
Departament 

Budżetu i Finansów 
BF 

 
Gabinet                            

Marszałka Województwa  
GM 

 
 
 
 

 
Departament 

Transportu, Komunikacji 
 i Infrastruktury 

TK 

Departament 
 Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego 

EFRR 
 
   
1 DD + 1 ZDD + 1 S 

Schemat organizacyjny Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego i jednostki podległe – załącznik do Regulaminu 

Organizacyjnego 

Członek Zarządu 

Andrzej Pruś 

 
Departament 

Organizacyjny i Kadr 
 OK 

 
Departament 

Rolnictwa, Klimatu  
i Środowiska 

RKŚ 

 
Departament 

 Rozwoju Regionalnego 
RR 

Departament 
 Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego EFS 

 (Oddział Wdrażania Projektów, Oddział Oceny 
Projektów, Oddział Rozliczeń Finansowych 

 i Monitorowania, Oddział Informacji i Programowania, 
Wieloosobowe Stanowisko ds. Obsługi Sekretariatu 

 
  

 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 

 
Departament                    

Kontroli i Audytu 
KA 

 

Biuro Radców Prawnych                              

BRP 

 

Biuro Spraw Obronnych, 

Bezpieczeństwa  

i Ochrony Informacji 

Niejawnych                           

BSO 

 

 
Departament 

Turystyki, Sportu 
 i Spraw Zagranicznych 

TSZ 

 
Departament 

 IT 
 
 
 

 

Geodeta 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

 

Wieloosobowe 

Stanowisko 

 ds. Ochrony Danych  

IOD 

 
Departament 

Wdrażania Europejskiego 
Funduszu Społecznego 

EFS 
(Oddział Kontroli EFS) 

 


	uchwała nr 1795
	załącznik do uchwały nr 1795_25
	schemat organizacyjny UMWŚ - dostępny cyfrowo
	Schemat organizacyjny UMWŚ w Kielcach

